
 
 

Vytvořeno  22.02.2023 8:52:48 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    16  

 

 
 

Příspěvek do 2. schůze Rady města Kuřimi konané dne 01.02.2023  
 
Nový platový výměr ředitelky CSSK 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
Vedoucí odboru: Mgr. Alena Životská - tajemnice 

 
Důvodová zpráva:  
 

Na základě dobré spolupráce a kvalitního plnění úkolů navrhuji ředitelce Centra sociálních služeb 
Kuřim paní Petře Šustrové zvýšení osobního příplatku o 5 %: 

• za významný a mimořádně přínosný podíl při realizaci komunitního plánování sociálních služeb; 

• za mimořádné a vysoce profesionální činnosti a osobní nasazení při zajišťování registrace nové 
sociální služby - sociální rehabilitace; 

• za významnou a velmi kvalitní spolupráci s Odborem sociálních věcí a prevence Městského úřadu 
Kuřim; 

• za vysoce kvalitní a profesionální pro klientský přístup; 

• za výbornou reprezentaci úřadu při jednáních na KÚ JMK a vedení sociálních služeb, které působí 
v ORP. 

 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
stanovuje 
 
s účinností od 01.02.2023 měsíční plat ředitelky Centra sociálních služeb Kuřim, Zahradní 
1275/10, 664 34 Kuřim, IČO 49457276, příspěvkové organizace paní Bc. Ing. Petry Šustrové dle 
přílohy. 
Termín plnění: 01.02.2023 
Zodpovídá: Petra Glosová - asistent starosty 
 
  

 



 
 

Vytvořeno  22.02.2023 8:52:48 2 

 
 


